
/ a

Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č.55194 eS - 2018

ČHnek1

Smluvní strany

1i Objednatel: Mateřská škola, Praha 4, JLtřní2

se sídlem Jiťmí42412,141 00 Praha 4 - Hodkovičky, IČ:

zastoupená ředitelkou Mgr.

a

2l Zhotovitel: eS PRAHA s.r.o.

se sídlemDružná6,I43 00 Praha

OR Praha, spisová složkaC.41355

' zastoupenájednatelem Ing.

Předmět

Clánek

smlouvy

2

(1) Předmětem smlouvy je zaúčtovéníúčetníchdokladů na ziťr.ladéobjednatelem

předložených podkladů v soustavě podvojného účetnictvípro příspevkové organizace

v účetnímproglamu firmy Gordic, a to včetně provedení předkontací a měsíční,

čtvrtletníaročníúčetnízávérky.

Součástísmlouvy je ibéžnéporadenství v rozsahu do 1 hodiny měsíčně.

ČUnet:

Cena za dí]o

(1) Za plnění je objednatel povinen platit na účetzhotovitele měsíčnísmluvní cenu ve

výši 5.000,00 Kč(slovy: pěttisíc Kč)bez zapoětení DPH.

Případné dodatečnév}daje vzniklé áotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel

oprárměn účtovatjen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky, výkazy a přehledy

zpracovávarténapožádanínad rámec smlouvy budou účtoványsamostatnou položkou.v
(2) Cenaje splatná na účetzhotovitele do 10 dnůpo předložení faktrrry. V případě

nedodržení termínu splatnosti se stanowje smluvní pokuta ve qiši 0,05 oÁ
z předmětné

částky zakaždý den prodlení.

(3) Platbu je možnoprovést v hotovosti nebo platebním přikazem na účetáotovitele

ěíslo

Čtanek +

Doba plněnío provedení prací a dodací lhůty

(1) Tato smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou s platností od 1.2.2018.

Počáteění stavy budoupíevzaty k 31.1.2018.

(2) Smlouva můžebfi písemně vlpovězena jednou ze smlurmích stran. Vfpovědní

lhůta je 3 měsíce a počínáběžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručenív;ýpovědi druhé smluvní straně. V případě hrubéhoporušení smluvních vztáů

můžeb;it smlouva ukončenaokamžitě.

Zhotovitel je povinen ke konci platnosti této smlouvy předat objednateli zejména: účetní

výkazy - např. Rozvaha, Yýkaz, ziskůaztréú,,Hlavníknihaaostání účetnísestavy,,



'1

'A

inventarizaci zůstatkůrozvahoých účtůvčetněkomentáře, veškerédoklady a podklady

předané objednatelem a archivaci účetníchďat zúčetníhoSW na datovém nosiči pokud

si j i obj edn atel vyžáďá.

(3) Objednatel předá zhotoviteli nížeuvedené podklady pro zpracování účetnictví

běžnéhoměsíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícíhoměsíce. V období

čtvrtletníchuzávěrek bude termín předání domlouván dle okolností.

Doklady budou předávány v členěnídle požadavkazřizovatele:

- rrypisy z bankovních účtůvč.komentáře k položkám

- přijaté a vystavené faktury a smlouvy inezaplacené (vč.krycích listů)

- uzavŤené hotovostní pokladny

- rekapitulace mezd v členěnídle středisek, účelovýchznaků a druhůčinnosti

- příjmy avýdaje FKSP

- předpis školného

- neproplacené faktury a dodací listy zapotraviny běžnéhoměsíce (veškerépotraviny

přijaté na sklad do konce měsíce)

-

- předpis

spotřebu

stravného

potravin

- předpis pohledávek - nájemné a ostatní interní doklady

Před účetnízávěrkou i provedené fyzíckéinventury majetku, pohledávek a závazktt

apod.

Všechny účetnídoklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosůdle středisek,

a účelovýchznaků vč.označeníjakých finančníchprostředkůje použito.

(4) Zhotovitel provede ve smyslu zákona o účetnictvíě 5631199I Sb. a platných

lyhlášek CR pro účetnictvípříspěvkových oryanizací zauětování obdržených podkladů.

Zároveň bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl. m. Prahy, případně zřizovatele.

V neposlední řadě bude dbát pokynůobjednatele. Pokud by však týo byly v rozporu

s účetnímpi ředpisy, popŤ. nařízeníminadŤízených složek, má zhotovitel povinnost na

tuto skutečnost objednatele ústně upozomit. Pokud objednatel bude na svých pokynech

trvat v písemnéformě, jsou týo pro zhotovitele závazné. Je však oprávněn na

příslušnémúčetnímdokladu provést písemný záznam.

Veškerépřevzaté podklady a zpracovaný měsíc ve strojopisné verzi a s aktuálním

archivem dat na datovémnosiči(v případě vyžádání) pro potřeby zŤizovatele předá

objednateli nejpozději do 7 pracovních dnůpo obdrženípodkladů.

(5) Opatření vyplýv ajíci z normy o GDPR.

Předávání a vracení dokladů bude potvrzeno podepsáním soupisu. Tímtopodpisem

objednatel zároveřt potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazl4e, po dobu zpracování, uchovávat veškerépřevzaté doklady s osobními údaji

v uzamčenémarchivačnímprostoru. VT zhotovitele je zabezpečena proti únikudat

heslem a příhodným SW. Případnéšifrovánípřeposílaných dat zŤízovateli čina MHMP

je v kompetenci poskytovatele SW - firmy Gordic.

Článek s

Odpovědnosti

(i) Objednatel zodpovíďá za formální správnost, úplnost a jeďnoznačnost finančních

dokladů včetněpříloha rozpise dle č1.4odst.3. Dále zodpovídá za správnéa včasné

zatŤíďěnímajetku, provádění inventarizací a řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotóvitel odpovídá za včasnéa správné zaúětování všechúčetníchdokladů

předložených objednatelem a za přípaďné škody vzniklénesprávným účtováním

svýjimkou pŤevzetíodpovědnosti objednatelem dle článku4 odst. 4.



'A

I

I

ČtanetO

Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivosto skutečnostech, o kteých se

dozvěděl v souvislosti s činnostípro objednatele, a to i po ukončeníplatnosti této

smlouvy.

(2) Případná úprava smluvní ceny (rozšířenírozsahu , zvýšenípracnosti zpracováru)

bude řešena písemnýmdodatkem k tétosmlouvě.

Cena se bude zvyšovat, pokud míra inflace za uplynulé obdobíod data poslední úpravy

ceny zaznalrtená nárust o 3Yo avice.

ČtanetZ

závérečnáustanovení

(1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních pro každou ze stran. Zmény a

dodatky k tétosmlouvě jsou možnépouze písemnou formou po podpisu oběma

stranami.

(2) Yďahy neupravené touto smlouvou se řídíustanoveními Občanskéhopopř.v
obchodního zákolttku.,

(3) Na dtkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany svépodpisy.

(4) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tétosmlouvy vregistru smluv ňizeným podle

záú<onaě.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteqých smluv a o registru

smluv (zéú<onoregistru smluv).

YPraze,dne 31. 1.2018

I'

(s-r Ů

za objednatele zazhotovitele
-L

řĚ^Hl4, JttňNí 2MAilltKÁ šxotA,

Jlltni 424/2

\a,
147 O0 Prehg 4 - Hodkovičky ssÚ§q- Dí|irrrálngtl

tel.: 241 71 86 73 fďi§;as,B!ftlli
PMINA
8.r.o,


